
 

Semester IX 

 Course 
Credits 

ECTS 

1 Methodology of Scientific Research  8 

2 Tourism development policy 7 

3 Quality management in the tourism and hotel industry 5 

 Elective Courses (2 out of 4):  

4 Tourism and Tourism Space 5 

5 Marketing in tourism and hotel industry 5 

6 Business Leadership    5 

7 Contemporary Management 5 

 Total 30 

 

 

Literature 

Course Literature 

Methodology of Scientific Research  
Методологија научног истражувачког рада. 

Ивановиќ, З. SAIVA KASTAV. 2011. 

Tourism development policy 

Управљање развојем туризма и 

предузетништва. Бартолучи М. Школска 

књига, Загреб. 2013. 

Quality management in the tourism and 

hotel industry 

Управљање квалитетотом у туризму и 

хотелској индустрији. Хољевац И. 

Факултет за туристички и хотелски 

менаџмент, Опатија. 2002. 

Tourism and Tourism Space Turizam i proctor. Marija Maksim. 

Univerzitet Singidunum, Beograd. 2012. 

Marketing in tourism and hotel industry Маркетинг во туризмот и хотелската 

индустрија. Котлер Ф. Датапонс, Скопје. 

2009. 

Business Leadership    Деловно лидерство. Петковски, К. УТМС. 

2009. 

Contemporary Management Менаџмент. Робинс, С., Котлер, М. Дата 

Статус, Београд. 2000000555. 

 

 

 

 

 


